
ZARZĄDZENIE NR 169/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: 387A8CFC-6A9A-457B-9590-37EF86F34A5C. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2020 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

754 

853 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 169/2020  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 13 marca 2020 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 
2020 rok 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

75107 

75411 

85334 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

2010 

2110 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 0,00 

 45 858,00 

 60 375,00 

 0,00 

 45 858,00 

 60 375,00 

 0,00 

 45 858,00 

 60 375,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   224 518,00 

 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 118 285,00 

 0,00 

 0,00 

 118 285,00 

 0,00 

 0,00 

 118 285,00 

 0,00 

 0,00 

 118 285,00  106 233,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 118 285,00 

 45 858,00 

 60 375,00 

 118 285,00 

 45 858,00 

 60 375,00 

 118 285,00 

 45 858,00 

 60 375,00 

 224 518,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 387A8CFC-6A9A-457B-9590-37EF86F34A5C. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

700 

710 

750 

751 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

60015 

60016 

70005 

71015 

75023 

75075 

75095 

75107 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4270 

4300 

4300 

4260 

4270 

3020 

4210 

4530 

4610 

4300 

4140 

4430 

4440 

4110 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 150 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 3 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 3 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 4 000,00 

 3 600,00 

 0,00 

 0,00 

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. w zł 

Gmina Powiat 

 250 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 3 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 250 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 3 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 250 000,00 

 4 000,00 

 3 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 580,00 

 500,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 080,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 580,00 

 0,00 

 500,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 580,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 10 000,00 

 13 810,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 580,00 

 0,00 

 10 500,00 

 118 285,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 11 080,00 

 118 285,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 150 000,00 

 100 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 3 600,00 

 0,00 

 0,00 

 580,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 10 000,00 

 13 810,00 

 150 000,00 

 100 000,00 

 4 000,00 

 3 600,00 

 580,00 

 0,00 

 10 500,00 

 118 285,00 

 250 000,00 

 4 000,00 

 3 600,00 

 11 080,00 

 118 285,00 

w tym 

 250 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 3 600,00 

 580,00 

 500,00 

 10 000,00 

 0,00 

 250 000,00 

 4 000,00 

 3 600,00 

 11 080,00 

 0,00 

 250 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 3 600,00 

 580,00 

 0,00 

 500,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 387A8CFC-6A9A-457B-9590-37EF86F34A5C. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

80101 

80102 

80104 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

4120 

4170 

4210 

4300 

4040 

4070 

4110 

4120 

4010 

4040 

4300 

4430 

4480 

4520 

4040 

4440 

4520 

4780 

4040 

4300 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY 
ZAWODOWYCH ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA 
FUNKCJONARIUSZY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 122,00 

 43 311,00 

 354,00 

 71,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 748,00 

 3 200,00 

 0,00 

 0,00 

 45 858,00 

 0,00 

 15 948,00 

 0,00 

 45 858,00 

 101 088,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 948,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 948,00 

 0,00 

 0,00 

 88 148,00 

 0,00 

 9 838,00 

 0,00 

 365,00 

 0,00 

 25 112,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 027,00 

 0,00 

 1 763,00 

 48,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 365,00 

 1 968,00 

 80 343,00 

 11 164,00 

 11 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 672,00 

 0,00 

 0,00 

 48,00 

 1 763,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 774,00 

 0,00 

 0,00 

 4 483,00 

 0,00 

 1 139,00 

 0,00 

 12 172,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 968,00 

 80 343,00 

 11 164,00 

 11 000,00 

 2 122,00 

 43 311,00 

 354,00 

 71,00 

 0,00 

 2 672,00 

 0,00 

 0,00 

 48,00 

 1 763,00 

 12 000,00 

 0,00 

 748,00 

 3 200,00 

 774,00 

 0,00 

 45 858,00 

 4 483,00 

 15 948,00 

 1 139,00 

 45 858,00 

 113 260,00 

w tym 

 0,00 

 9 838,00 

 15 948,00 

 365,00 

 0,00 

 113 260,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 027,00 

 0,00 

 1 763,00 

 48,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 948,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 365,00 

9 10 

w tym 

Id: 387A8CFC-6A9A-457B-9590-37EF86F34A5C. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

853 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

80115 

80120 

80150 

80195 

85154 

85203 

85295 

85321 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

4520 

4270 

4170 

4410 

4420 

4430 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4270 

4170 

4220 

4260 

4260 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

 0,00 

 12 940,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 48 900,00 

 22 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 940,00 

 72 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 63 375,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 71 800,00 

 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 72 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 969,00 

 12 940,00 

 2 000,00 

 3 645,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 3 645,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 969,00 

 0,00 

 0,00 

 12 940,00 

 0,00 

 2 000,00 

 3 645,00 

 0,00 

 365,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 500,00 

 0,00 

 900,00 

 150,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 645,00 

 0,00 

 0,00 

 6 550,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 3 645,00 

 0,00 

 2 000,00 

 3 645,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 365,00 

 12 940,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 48 900,00 

 22 900,00 

 5 500,00 

 0,00 

 900,00 

 150,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 645,00 

 12 940,00 

 72 200,00 

 6 550,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 3 645,00 

 3 000,00 

 2 000,00 

 3 645,00 

 63 375,00 

w tym 

 0,00 

 72 200,00 

 1 969,00 

 12 940,00 

 2 000,00 

 3 645,00 

 0,00 

 3 000,00 

 2 000,00 

 3 645,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 71 800,00 

 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 969,00 

 0,00 

 0,00 

 12 940,00 

 0,00 

 2 000,00 

 3 645,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 387A8CFC-6A9A-457B-9590-37EF86F34A5C. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

900 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85334 

85401 

85406 

85421 

85505 

90004 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

4300 

4440 

3110 

4010 

4040 

4010 

4170 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4440 

4520 

4780 

4210 

4510 

4210 

4300 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 3 000,00 

 60 375,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 600,00 

 17 268,00 

 4 910,00 

 5 425,00 

 761,00 

 0,00 

 1 395,00 

 3 974,00 

 10 504,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 60 375,00 

 0,00 

 3 600,00 

 44 237,00 

 0,00 

 0,00 

 47 837,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 600,00 

 0,00 

 17 268,00 

 4 910,00 

 5 425,00 

 761,00 

 14 478,00 

 1 395,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 600,00 

 44 237,00 

 0,00 

 0,00 

 47 837,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 0,00 

 84,00 

 45 000,00 

 377,00 

 84,00 

 45 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 84,00 

 0,00 

 45 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 84,00 

 0,00 

 45 000,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 0,00 

 84,00 

 45 000,00 

 377,00 

 84,00 

 45 900,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 3 000,00 

 60 375,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 3 600,00 

 17 268,00 

 4 910,00 

 5 425,00 

 761,00 

 0,00 

 1 395,00 

 3 974,00 

 10 504,00 

 0,00 

 84,00 

 0,00 

 45 000,00 

 60 375,00 

 377,00 

 3 600,00 

 44 237,00 

 84,00 

 45 000,00 

 48 214,00 

 84,00 

 45 900,00 

w tym 

 0,00 

 377,00 

 3 600,00 

 44 237,00 

 84,00 

 45 000,00 

 48 214,00 

 84,00 

 45 900,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 3 600,00 

 0,00 

 17 268,00 

 4 910,00 

 5 425,00 

 761,00 

 14 478,00 

 1 395,00 

 0,00 

 0,00 

 84,00 

 0,00 

 45 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 387A8CFC-6A9A-457B-9590-37EF86F34A5C. Podpisany Strona 5



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

4210 

4700 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  396 585,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   224 518,00 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 860 667 909,00 

 948 039 492,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

87 371 583,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 88 198,00 

 900,00 

 900,00 

 0,00 

 0,00 

 900,00 

 900,00 

 293 543,00  415 758,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 900,00 

 900,00 

 709 301,00 

w tym 

 484 783,00 

 900,00 

 900,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 387A8CFC-6A9A-457B-9590-37EF86F34A5C. Podpisany Strona 6



224 518,00 zł       

* 118 285,00 zł        

* 45 858,00 zł          

* 60 375,00 zł          

484 783,00 zł       

* 250 000,00 zł        

* 4 000,00 zł            

* 3 600,00 zł            

* 580,00 zł               

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem środków za media (dotyczy nieruchomości

przy ul. Słowackiego 10A)

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

     na kwotę

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKIUM w celu

zabezpieczenia środków na zadania związane z prowadzeniem bieżących usług utrzymania

letniego dróg publicznych

w dziale 750 - Administracja publiczna

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 600 - Transport i łączność 

w dziale 710 - Działalność usługowa

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na

wniosek PINB dla Miasta Wałbrzycha w celu zabezpieczenia środków na wypłatę

ekwiwalentu za odzież roboczą i obuwie robocze dla Inspektorów PINB

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85334 - Pomoc dla repatriantów

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.38.2020.MJ z dnia 27 lutego

2020 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (poz. 13 w cz. 83), przeznaczone są

na realizację zadań określonych w art. 17 i art. 23 ustawy z dnia 19 listopada 2020 r. o

repatriacji (Dz. U. z 2019 r., poz. 1472)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w

Wałbrzychu z dnia 26 lutego 2020 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. (I głosowanie z wyłączeniem diet dla

członków obwodowych komisji wyborczych)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.21.2020.EC z dnia 19 lutego 2020 r. Powyższe środki przeznaczone są na

sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. „Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń

funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych”

realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej

Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017 - 2020”.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin, miast i

miast na prawach powiatu w związku z zabezpieczeniem kosztów postępowania sądowego

Id: 387A8CFC-6A9A-457B-9590-37EF86F34A5C. Podpisany Strona 1



* 500,00 zł               

* 10 000,00 zł          

* 100 320,00 zł        

* 12 940,00 zł          

* 2 000,00 zł            

* 3 645,00 zł            

* 3 000,00 zł            

* 48 214,00 zł          

*  84,00 zł 

*  900,00 zł 

*  45 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między  paragrafami i rozdziałami na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne,

85406 - Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne w tym Poradnie Specjalistyczne, rozdz.

85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek IPAW w związku zabezpieczeniem środków na ZFSŚ

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w związku z zabezpieczeniem środków na ZFŚS

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z

zabezpieczeniem środków na zapłatę za media dotyczące obiektu przy ul. Niepodległości 78

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85505 - Rodzina na wniosek

Żłobka Samorządowego nr 8

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla

Zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu na zabezpieczenie środków na

szkolenia pracowników Schroniska

przeniesienie wydatków między jednostkami i rozdziałami w związku ze zwiększeniem

środków dla Zespołu Szkół Nr 5 na wykonanie modernizacji systemu alarmowego

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku ze zwiększeniem składki

członkowskiej dla Miasta Wałbrzych na podstawie Uchwały nr 05/2020 Walnego Zebrania

Członków Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna Aglomeracji Wałbrzyskiej z dnia

09.01.2020 r.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w

miastach i gminach na wniosek ZDKIUM dotyczy zadań w zakresie utrzymania zieleni

Id: 387A8CFC-6A9A-457B-9590-37EF86F34A5C. Podpisany Strona 2




